

COZL/DZP/AS/3412/TP-35/24

Lublin, dnia 16.04.2024 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na :

„Dostawa jaj oraz różnych artykułów spożywczych na potrzeby COZL”

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 3 - Barszcz biały w proszku op. 2,50 kg w składzie m.in.: mąka pszenna, skrobia ziemniaczana, serwatka, czosnek, cebula, majeranek, ekstrakt drożdżowy, ekstrakt ogórka kiszzonego.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 1kg o składzie: mąka pszenna (55,9%), sól, cukier, mleko odtłuszczone w proszku (zawiera laktozę), wzmacniacze smaku: glutaminian monosodowy, 5'-rybonukleotydy disodowe; warzywa suszone (4,7%): cebula, czosnek; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja zagęszczająca: guma celulozowa; majeranek, olej rzepakowy, pieprz czarny (0,3%), aromaty, aromaty dymu wędzarniczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 7 - Budyń 40 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 41g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 11 - Chrzan 270g bez dodatku octu

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 290g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 20 - Cukierki owocowe różne rodzaje, miętowe zawijane w papierki

Proszę aby Zamawiający określił wielkość opakowania. Sugeruję opakowanie 100 – 250g.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w poz. 20- Cukierki owocowe różne rodzaje, miętowe zawijane w papierki opakowań 250 g.
Powyższe należy uwzględnić w składanej ofercie.**

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 46 - Herbata zielona liściasta 50g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 100g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 108 - Napój owocowy różne smaki: orange, winogronowy, limonka, wiśniowy, jabłkowy 0,50l

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu o smakach: jabłko-brzoskwinia, jabłko-mięta, jabłkowiśnia, pomarańcza-brzoskwinia, jabłko-gruszka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 126 - Pieczywo bezglutenowe – wafle ryżowe 100g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 110g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy poz. 131 - Ptasie mleczko 380g(waniliowe, czekoladowe, cytrynowe, mleczne), typu E. Wedel
Producent zmienił wielkość opakowania na 340g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 340g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dotyczy poz. 141 - Powidła śliwkowe 280g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 300g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy poz. 143 - Przyprawa szafran 20g

Czy Zamawiający prawidłowo określił wielkość opakowania. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy poz. 174 - Seler konserwowy - masa netto po odsączeniu zalewy 210g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu o masie netto po odsączeniu 160g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dotyczy poz. 179 - Soki w szklanych butelkach niekałcjowanych 0,30l czarna porzeczka

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy nektaru o smaku czarna porzeczka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dotyczy poz. 180 - Soki w szklanych butelkach niekałcjowanych 0,30l pomarańcza
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy nektaru o smaku pomarańczy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dotyczy poz. 181 - Soki w szklanych butelkach niekałcjowanych 0,30l multiwitamina
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy napoju o smaku multiwitamina?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy poz. 182 - Soki w szklanych butelkach niekałcjowanych 0,30l grejpfrut
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy napoju o smaku grejpfrut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy poz. 184 - Soki w szklanych butelkach niekałcjowanych 0,30l wiśniowy
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy napoju o smaku wiśniowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dotyczy poz. 195 - Szparagi konserwowe – masa netto po odsączeniu zalewy 200g
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 205g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy poz. 196 - Syrop do napoi 0,50l min 62% ekstraktu
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 420ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyczy poz. 201 - Szczaw konserwowy 330g
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 290g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.